
                                                                                                                                                                                       IT/10/2012 
                                                                        

 WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
                                                       W ROKU 2012                                                  

Załącznik do   Uchwały 
Nr 693/XXVI/2012   z dnia 24.10..2012r                                                                                                                                   

 
Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 
uchwał R.M. 
w 2012 

Zmiana planu 
2012 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2012 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2012 r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 
1. 600 

60004
430 

Transport dowóz osób.  2012 151.302,00 207.302,00 56.000,00  151.302,00 

2. 900 
90095
427 

Zalesie Górne – zadanie 2.  2012 623.500,00 567.500,00  56.000,00 623.500,00 

  SUMA  774.802,00 774.802,00  56.000,00 56.000,00 774.802,00 
Uzasadnienie:  
 

1. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 56.000,00 zł. przeznaczone na zadanie” Transport –dowóz osób” przeznaczając je na zadanie” Zadanie 2 Zalesie Górne –  
odwodnieni południowej części na podstawie kierunku spływu wód”. 

2 Zwiększa się środki finansowe o kwotę 56.000,00 zł na realizację zadania „ Zadanie 2- Zalesie Górne odwodnienie południowej części na podstawie kierunku 
spływu wód” w związku ze sporządzonym w dniu 13.09.2012r protokołem konieczności w sprawie zmiany asortymentu robót w w/w zadaniu polegających  na 
zamianie odtworzenia rowu w lesie na odcinku 140mb na rurociąg z uwagi na nieosiągnięcie przez drzewostan sosnowy wieku rębnego. Zmiana asortymentu robót 
powoduję podwyżkę kosztów wykonania zadania  o kwotę 55.792,80 zł w związku z tym zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych o kwotę 56.000,00 zł 
na realizację w/w zadania.  

 


